
 

 

UCHWAŁA NR LXI/286/2022 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków powiatu o kwotę 80 401,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą: 113 648 088,44 zł ; 

a) wydatki bieżące w wysokości  91 731 179,05 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 21 916 909,39 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2022 r. w wysokości 21.217.713,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a, a wydatki 

o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 699.195,80 zł, zgodnie 

z załącznikiem 3b. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 18.798.850,48 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytu w wysokości 3.173.700,00 zł, wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 

11.337.940,91 zł i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 4.287.209,57 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 23.625.150,48 zł, rozchody w wysokości 4.826.300,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się przychody, dochody i wydatki na podstawie uchwały nr 102 Rady Ministrów z 23 lipca 

2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(M. P. z 2020 r. poz. 662) i ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.): 

1) przychody w wysokości 2 683 726,99 zł, 

2) dochody za 2022 rok    272 504,31 zł, 

3) wydatki w wysokości 2 469 201,50 zł, 

4) stan środków na rach. bankowym na 31.12.2022 r. 487 029,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 22 listopada 2023 r.

Poz. 5643



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 02 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXI/286/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 września 2022 r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 18 511 893,21 80 401,06 18 592 294,27 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 18 511 893,21 80 401,06 18 592 294,27 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 601 327,21 80 401,06 15 681 728,27 

Razem: 113 567 687,38 80 401,06 113 648 088,44 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXI/286/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

Treść Klasyfikacja § 
Kwota 

Plan 2022 r. 

1 2 3 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 
 

94 849 237,96 

A1. Dochody bieżące 
 

91 956 389,53 

A2. Dochody majątkowe 
 

2 892 848,43 

w tym: 
 

0,00 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 
 

12 315,00 

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 
 

113 648 088,44 

B1. Wydatki bieżące 
 

91 731 179,05 

B2. Wydatki majątkowe 
 

21 916 909,39 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) 
 

-18 798 850,48 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
 

225 210,48 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM z tego: 
 

23 625 150,48 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych w tym: 952 8 000 000,00 

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych¹) 
 

0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 
 

0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

905 4 137 045,86 

D13 a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
905 150 163,71 

D14. prywatyzacja majątku JST 
 

0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
950 11 337 940,91 

D16. inne źródła  
 

0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM z tego: 
 

4 826 300,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych w tym: 992 4 826 300,00 

D211. wykup papierów wartościowych¹) 
 

120 000,00 

D22. udzielone pożyczki 
 

0,00 

D23. inne cele 
 

0,00 

Bilansowanie budżetu ( A-B+D1-D2 ) 
 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5643



 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr LXI/286/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 września 2022 r. 
 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 
 

Lp. Dział Rozdz. §* 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2022 

roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2022 roku** 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

rok 

budżetowy 

2022(8+9+10

+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Polski 

Ład 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg 

Rządowy 

fundusz 

inwestycji 

lokalnych 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1396N i 

1581N oraz remont 

nawierzchni jezdni DP 

1396N w msc. Lwowiec 

2 581 348,24 - 903 471,88 - - - 1 677 876,36 - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

 w Dąbrowie 

2 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1354N 

Glądy - Pieszkowo - Tolko 

na odcinku Kicina ( 

skrzyżowanie z DP 1386N) 

Pieszkowo (skrzyżowanie z 

DW 511) 

3 463 101,79 - - 3 105 601,79 - - 357 500,00 - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

3 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1390N 

DW nr 512 Leginy - Liski - 

Sępopol - Ostre Bardo - 

Szczurkowo na odcinku 

Turcz - Sępopol 

2 873 499,52 - 2 447 901,31 68 098,21 - - 357 500,00 - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Dąbrowie 

4 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1956N 

DW 592 (Kowalewo) - 

Łędławki na odcinku 

Grzęda - Łędławki 

3 345 125,27 - 2 987 625,27 - - - 357 500,00 - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

5 600 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu 

DP 1386N Kicina - Piasek 

- Bezledy - Łoskajmy w 

msc. Bezledy 

633 597,77 - - - - - - 633 597,77 - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

6 600 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu 

DP 1563N Sędławki - 

Wardomy w msc. Sędławki 

o długości 950m 

676 400,41 - - - - - - 676 400,41 - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

7 600 60014 6050 

Rozbudowa DP nr 1382N 

na odcinku Woryny - 

Wiewiórki z budową 

ścieżki rowerowej 

1 063 655,27 - 1 063 655,27 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

8 600 60014 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

118002N Krekole - 

Krawczyki na odcinku 

Krekole - granica gminy i 

drogi powiatowej nr 1400N 

w msc. Krekole 

- 10 000,00 10 000,00 - - - - - - 
Starostwo Powiatowe 

w Bartoszycach 

9 600 60014 6050 

Przebudowa DP 1420N 

Tolniki Wielkie - Księżno - 

Troszkowo - Unikowo na 

odcinku Prosity - Księżno i 

DP 1485N Księżno - 

Żardeniki na odcinku 

Księżno - Granica Powiatu 

200 000,00 - 200 000,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

10 600 60014 6050 
Przebudowa DP 2583N ul. 

Orzeszkowej w Bisztynku. 
400 000,00 - 400 000,00 - - 

 
- - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

11 600 60014 6050 
Przebudowa DP 2587N ul. 

Stare Osiedle w Bisztynku 
400 000,00 - 400 000,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

12 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu na kluczowych 

odcinkach dróg 

powiatowych powiatu 

bartoszyckiego. 1.DP Nr 

1567N Szczurkowo - 

Wodukajmy - Sępopol - 

Glitajny na odcinku Boryty 

- Sępopol o dł.3,653 km. 

2.DP Nr 1571N Łabędnik - 

Bisztynek na odcinku 

Łędławki - Bisztynek o 

długości 2,435km. 3.DP Nr 

1382N Wojmiany 

Wiewiórki o długości 2,000 

km 

- 35 000,00 35 000,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

13 600 60014 6060 
Zakup kosiarki bijakowej 

bocznej 
- 36 285,00 36 285,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5643



14 600 60014 6060 
Zakup samochodu 

ciężarowego 
650 000,00 - 650 000,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

15 600 60014 6060 

Zakup anteny i odbiornika 

GPS do pomiarów 

geodezyjnych pasa 

drogowego 

- 28 715,00 28 715,00 - - - - - - 

Zarząd Dróg 

Powiatowych  

w Dąbrowie 

16 700 70005 6060 

Zakup nieruchomości 

działki nr 381 obręb nr 4 

miasta Bartoszyce 

- 375 000,00 375 000,00 - - 
 

- - - 
Starostwo Powiatowe  

w Bartoszycach 

17 710 71095 6050 
Modernizacja pokoi 

302,303,304 
- 105 000,00 105 000,00 - - 

 
- - - 

Starostwo Powiatowe 

 w Bartoszycach 

18 710 71095 6060 

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego RICOH 

IM C2000A 

- 15 375,00 15 375,00 - - - - - - 
Starostwo Powiatowe  

w Bartoszycach 

19 750 75020 6050 

Modernizacja podjazdu do 

budynku przy ul. Grota 

Roweckiego 1 

- 195 000,00 188 320,00 - 6 680,00 - - - - 
Starostwo Powiatowe  

w Bartoszycach 

20 754 75421 6060 

Zakup łodzi ratowniczej do 

magazynu p. 

powodziowego powiatu 

bartoszyckiego 

- 40 000,00 40 000,00 - - - - - - 
Starostwo Powiatowe  

w Bartoszycach 

21 801 80102 6050 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku magazynowego 

na halę sportową dla 

SOSW 

- 3 383,00 3 383,00 - - - - - - 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy  

w Bartoszycach 

22 852 85202 6050 

Opracowanie projektu i 

wykonanie robót 

związanych z 

przystosowaniem budynku 

głównego w zakresie 

wymagań BHP 

97 856,00 - 97 856,00 - - - - - - 

Dom Pomocy 

Społecznej  

w Bisztynku 

23 852 85218 6050 

Instalacja klimatyzacji w 

pomieszczeniach 

biurowych budynku przy 

ul. Limanowskiego 11 

- 112 000,00 112 000,00 - - - - - - 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Bartoszycach 

24 853 85333 6060 
Zakup samochodu 

osobowego 
- 70 900,00 70 900,00 - - - - - - 

Powiatowy Urząd Pracy 

 w Bartoszycach 

25 854 85410 6050 

Wykonanie projektu 

budowlanego, zadanie 

"Ekspertyza techniczna 

stanu ochrony p.poż. 

zgodnie z decyzją KPPSP 

w Bartoszycach 

- 96 300,00 96 300,00 - - - - - - 

Zespół Szkół Ponad-

podstawowych 

 nr 1 im. Kresowiaków  

w Bartoszycach 

26 854 85410 6050 

Dostosowanie budynku 

internatu do wymagań 

p.poż w ZSP Nr 1 im. 

Kresowiaków w 

Bartoszycach 

- 465 000,00 465 000,00 - - - - - - 

Zespół Szkół Ponad-

podstawowych  

nr 1 im. Kresowiaków  

w Bartoszycach 

27 921 92120 

6050 Adaptacja budynku przy ul. 

Lipowej 1 w Bartoszycach, 

w tym: 

"Termomodernizacja 

budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Lipowej 

1 w Bartoszycach" 

1 074 728,17 - 120 556,85 - - - - 954 171,32 - 

Starostwo Powiatowe  

w Bartoszycach 
6057, 

6059 
2 120 443,15 - 318 278,52 - - - - - 1 802 164,63 

28 758 75818 6800 
Rezerwa na wydatki 

inwestycyjne 
- 50 000,00 50 000,00 - - - - - - 

Starostwo Powiatowe  

w Bartoszycach 

Razem 19 579 755,59 1 637 958,00 11 220 623,10 3 173 700,00 6 680,00 0,00 2 750 376,36 2 264 169,50 1 802 164,63 x 

 

 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr LXI/286/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne przewidziane do realizacji 

w 2022 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2022 roku 

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2022 roku** 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 754 75495 6170 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej (dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

KPSPoż. w Bartoszycach ) 

- 180 026,00 180 026,00 - - - 
Starostwo Powiatowe  

w Bartoszycach 

2 851 85111 6220 

Dotacja celowa dla Szpitala 

Powiatowego im Jana Pawła II w 

Bartoszycach 

- 400 000,00 400 000,00 - - - 
Starostwo Powiatowe  

w Bartoszycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5643



3 851 85111 6220 

Dotacja celowa dla Szpitala 

Powiatowego im Jana Pawła II w 

Bartoszycach na przebudowę stacji 

redukcyjnej tlenu 

- 99 000,00 99 000,00 - - - 
Starostwo Powiatowe 

w Bartoszycach 

4 852 85295 6300 
Udzielenie pomocy finansowej 

powiatowi łańcuckiemu 
- 13 489,80 13 489,80 - - - 

Starostwo Powiatowe 

w Bartoszycach 

5 921 92195 6300 

Dotacja Gminie Sępopol – 

„Modernizacja stanicy wodnej nad rzeką 

Łyną w Sępopolu” 

- 6 680,00 6 680,00 - - - 
Starostwo Powiatowe 

w Bartoszycach 

Razem 0,00 699 195,80 699 195,80 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXI/286/2022 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Przychody ogółem Dochody ogółem Wydatki ogółem 

1 2 3 4 5 6 

Stan środków na 01.01.2022 2 683 726,99 0,00 0,00 

Dochody za 2022 rok 0,00 67 472,31 0,00 

758 
  

0,00 67 472,31 0,00 

 
75814 

 
0,00 67 472,31 0,00 

odsetki bankowe 0920 0,00 67 472,31 0,00 

600 
  

0,00 0,00 1 309 998,18 

 
60014 

 
0,00 0,00 1 309 998,18 

 
6050 0,00 0,00 1 309 998,18 

Budowa chodnika w ciągu DP 1386N Kicina - Piasek - Bezledy - 

Łoskajmy w msc. Bezledy 
0,00 0,00 633 597,77 

Budowa chodnika w ciągu DP 1563N Sędławki - Wardomy w 

msc. Sędławki o długości 950 m 
0,00 0,00 676 400,41 

852 
  

0,00 205 032,00 205 032,00 

 
85295 

 
0,00 205 032,00 205 032,00 

 
2180 0,00 205 032,00 0,00 

3020,4010,4110,4120,4170,4210,4300,4780 0,00 0,00 205 032,00 

921 
  

0,00 0,00 954 171,32 

 
92120 

 
0,00 0,00 954 171,32 

 
6050 0,00 0,00 954 171,32 

Adaptacja budynku przy ul. Lipowej 1 w Bartoszycach 0,00 0,00 954 171,32 

RAZEM 2 683 726,99 272 504,31 2 469 201,50 

Stan środków na rachunku bankowym na 31.12.2022 487 029,80 0,00 0,00 

Ogółem 2 196 697,19 272 504,31 2 469 201,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5643


		2023-11-22T08:40:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




